
 
 

UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 609 ze zm.), art. 211 -215, art. 217, 235, 236, 237, 239, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024, 
poz. 167 ze zm.) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 621.541,27 zł. do łącznej kwoty 88.382.736,52 zł., 
w tym: bieżące – 60.003.071,06 zł., majątkowe – 28.379.665,46 zł., zgodnie z Tabelą Nr 1,stanowiącą 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 621.541,27 zł. do łącznej kwoty 98.269.936,20 zł., 
w tym: bieżące – 58.598.537,29 zł., majątkowe – 39.671.398,91 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na zadania majątkowe 2024 roku planowane do realizacji przez Gminę 
Łosice, zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Tabela Nr 5 („Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”) do Uchwały Nr LXXV/501/23 Rady Miasta 
i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 7 („Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 
2024”) do Uchwały Nr LXXV/501/23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 5 stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Tabela Nr 9 („Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.”) do Uchwały Nr LXXV/501//23 Rady 
Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, 
wprowadzona uchwałą Nr IV/19/24 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Treść § 10 ust. 2 uchwały Nr LXXV/501/23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, otrzymuje brzmienie : 

„§ 10. ust. 2. Dotacje celowe udzielone jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r. stanowią 
łączną kwotę 434.851,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10090



5. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/501/23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/501/23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

 
 

Ewa Hornowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10090



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 312 394,00 13 050,00 5 325 444,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 896 094,00 13 050,00 4 909 144,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 050,00 3 050,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 093 500,00 2 000,00 2 095 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 798 500,00 1 300,00 1 799 800,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 205 000,00 620,00 205 620,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00 120,00 
 70095  Pozostała działalność 90 000,00 80,00 90 080,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 80,00 80,00 

750   Administracja publiczna 5 936 773,30 19 370,00 5 956 143,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 167 140,00 19 370,00 186 510,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

167 140,00 19 355,00 186 495,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 15,00 15,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 737,49 159,57 81 897,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10090



 75495  Pozostała działalność 1 237,49 159,57 1 397,06 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 237,49 159,57 1 397,06 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 27 293 473,00 7 500,00 27 300 973,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 109 528,00 2 000,00 5 111 528,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

6 386 281,00 5 500,00 6 391 781,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 1 000,00 1 050,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 4 500,00 39 500,00 
758   Różne rozliczenia 16 057 607,00 257 469,14 16 315 076,14 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 246 657,00 257 469,14 504 126,14 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 000,00 63 000,00 110 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 98 894,76 98 894,76 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 199 657,00 32 800,00 232 457,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 62 774,38 62 774,38 

801   Oświata i wychowanie 3 007 074,00 141 166,26 3 148 240,26 
 80101  Szkoły podstawowe 103 200,00 8 000,00 111 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 8 000,00 15 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 133 166,26 133 166,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10090



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 133 166,26 133 166,26 

852   Pomoc społeczna 3 459 595,12 71 946,00 3 531 541,12 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 132 000,00 71 802,00 203 802,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 129 900,00 71 802,00 201 702,00 

 85295  Pozostała działalność 2 829 346,12 144,00 2 829 490,12 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 53 588,00 144,00 53 732,00 

855   Rodzina 4 417 985,68 34 880,30 4 452 865,98 
 85503  Karta Dużej Rodziny 518,00 96,00 614,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

518,00 96,00 614,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 34 000,00 80,00 34 080,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 80,00 34 080,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 272 327,68 34 704,30 307 031,98 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 34 704,30 34 704,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 532 695,00 74 000,00 7 606 695,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 40 000,00 70 000,00 110 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 70 000,00 110 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
Razem: 87 761 195,25 621 541,27 88 382 736,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10090



Tabela nr 2 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 325 306,63 -15 550,00 9 309 756,63 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 375 401,00 -15 550,00 359 851,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

375 401,00 -15 550,00 359 851,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 435 965,63 0,00 8 435 965,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 194 000,00 0,00 3 194 000,00 

750   Administracja publiczna 14 969 271,05 255 320,14 15 224 591,19 
 75011  Urzędy wojewódzkie 167 140,00 19 355,00 186 495,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 275,49 16 212,93 152 488,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 425,76 2 744,85 26 170,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 338,75 397,22 3 735,97 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 000,00 18 000,00 243 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 18 000,00 218 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 717 156,15 185 784,14 7 902 940,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 640 400,00 130 000,00 3 770 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 808 168,06 55 784,14 863 952,20 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 000,00 10 000,00 91 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 456,00 1 181,00 543 637,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 660,00 2 009,00 9 669,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 344,00 -828,00 516,00 
 75095  Pozostała działalność 6 236 518,90 21 000,00 6 257 518,90 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 14 000,00 84 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10090



  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

20 050,00 5 000,00 25 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 684 608,23 159,57 684 767,80 

 75495  Pozostała działalność 1 237,49 159,57 1 397,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 237,49 159,57 1 397,06 

801   Oświata i wychowanie 29 052 030,62 222 785,26 29 274 815,88 
 80101  Szkoły podstawowe 14 194 316,00 -61 931,00 14 132 385,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 986,00 40 000,00 130 986,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 547,00 -1 800,00 90 747,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 146,00 8 000,00 206 146,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 313,00 5 000,00 124 313,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 421 864,00 112 945,00 534 809,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 199 657,00 7 800,00 207 457,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 133 107,00 -255 676,00 7 877 431,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 514 112,00 -4 200,00 509 912,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 000,00 25 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 903 448,00 -36 183,00 867 265,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 352,00 -56 300,00 258 052,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 500,00 16 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 835,00 12 817,00 30 652,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 229,00 -1 200,00 29,00 
 80104  Przedszkola 9 020 192,00 25 065,00 9 045 257,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 427,00 1 000,00 28 427,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 200,00 -8 197,00 96 003,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 9 300,00 106 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 361 000,00 2 440,00 363 440,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 625,00 3 000,00 10 625,00 
  4260 Zakup energii 208 000,00 12 000,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10090



  4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 3 000,00 72 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 725,00 57 767,00 198 492,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 725,00 -19 500,00 1 225,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 973 002,00 -51 539,00 1 921 463,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 800,00 -14 206,00 114 594,00 
 80107  Świetlice szkolne 833 068,00 5 687,00 838 755,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 2 000,00 5 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 344,00 3 687,00 29 031,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 490 703,00 -1 181,00 489 522,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 -706,00 1 209,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 475,00 -475,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 485 391,00 2 009,00 487 400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 660,00 2 009,00 9 669,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 288,00 -1 000,00 288,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 474 000,00 1 500,00 1 475 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -500,00 4 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 113 079,00 73 000,00 1 186 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 340,00 3 000,00 191 340,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 859 483,00 70 000,00 929 483,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 133 166,26 133 166,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 318,47 1 318,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 131 847,79 131 847,79 
 80195  Pozostała działalność 455 841,62 81 653,00 537 494,62 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 437,00 6 653,00 178 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10090



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 75 000,00 75 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 474 084,12 71 946,00 5 546 030,12 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 399 771,00 71 802,00 1 471 573,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 431,00 60 000,00 1 013 431,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000,00 10 332,00 197 332,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 1 470,00 27 470,00 
 85295  Pozostała działalność 2 854 346,12 144,00 2 854 490,12 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 228,00 144,00 372,00 

855   Rodzina 5 307 497,68 34 880,30 5 342 377,98 
 85503  Karta Dużej Rodziny 518,00 96,00 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518,00 96,00 614,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 34 000,00 80,00 34 080,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 80,00 34 080,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 834 939,68 34 704,30 869 643,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 181,00 29 000,00 408 181,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 666,00 4 993,30 84 659,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 414,00 711,00 12 125,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 510 693,50 35 000,00 13 545 693,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 154 078,49 30 000,00 1 184 078,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 078,49 30 000,00 252 078,49 
 90095  Pozostała działalność 8 224 100,00 5 000,00 8 229 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 398 514,02 17 000,00 6 415 514,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 198 247,92 17 000,00 3 215 247,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 361,53 -500,00 215 861,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 723,07 500,00 180 223,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 163,32 17 000,00 1 641 163,32 

Razem: 97 648 394,93 621 541,27 98 269 936,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10090



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 343 401,00 - 15 550,00 8 327 851,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 375 401,00 - 15 550,00 359 851,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 375 401,00 - 15 550,00 359 851,00 

   Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację zadania pn. " Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2055W - ul. Leśna w Łosicach polegająca na wykonaniu ścieżki pieszo - rowerowej" 37 167,00 0,00 37 167,00 

   Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację zadania pn. "Budowa drogi powiatowej Nr 
2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku w msc. Dzięcioły" 71 548,00 0,00 71 548,00 

   Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację zadania pn."Budowa drogi powiatowej Nr 
2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 1,687 km" 217 686,00 - 15 550,00 202 136,00 

   Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na wykonanie dokumentacji projektowej dla potrzeb 
realizacji zadania p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2026W w miejscowości Czuchleby” 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na wykonanie dokumentacji projektowej dla potrzeb 
realizacji zadania p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2062W – ul. 1000-lecia Państwa Polskiego w 
mieście Łosice” 

23 000,00 0,00 23 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 194 000,00 0,00 3 194 000,00 

   "Modernizacja dróg dojazdowych do wsi Rudnik" 120 000,00 0,00 120 000,00 

   "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 1 989 000,00 0,00 1 989 000,00 

   Budowa dwóch progów zwalniających usytułowanych na ul. Zdrowej w Łosicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Złotej w Łosicach  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10090



   Budowa wyniesionych przejść dla pieszych w Łosicach 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200276W na odc. od km 0+000,00 do km 0+685,00 w miejscowości 
Dzięcioły 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200276W w msc. Dzięcioły na odcinku 0+010 do km 0+685 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 200255W na odc. od km 0+000,00 do km 0+461,00 w miejscowości Niemojki 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 994,00 0,00 389 994,00 

   "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 389 994,00 0,00 389 994,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 006,00 0,00 223 006,00 

   "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 223 006,00 0,00 223 006,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 4 161 000,00 0,00 4 161 000,00 

   "Modernizacja dróg dojazdowych do wsi Rudnik" 0,00 0,00 0,00 

   "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 4 161 000,00 0,00 4 161 000,00 
630   Turystyka 7 341 000,00 0,00 7 341 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 341 000,00 0,00 7 341 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 

   "Rozwój infrastruktury turystycznej i sportowej na terenie Miasta i Gminy Łosice" 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6 300 000,00 0,00 6 300 000,00 

   "Rozwój infrastruktury turystycznej i sportowej na terenie Miasta i Gminy Łosice" 6 300 000,00 0,00 6 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Modernizacja bloku przy ulicy Międzyrzeckiej w Łosicach 11 000,00 0,00 11 000,00 
750   Administracja publiczna 6 588 140,00 0,00 6 588 140,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 865 140,00 0,00 865 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 140,00 0,00 865 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10090



   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice” 865 140,00 0,00 865 140,00 

 75095  Pozostała działalność 5 723 000,00 0,00 5 723 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 252 606,70 0,00 1 252 606,70 

   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek 
ŁDK"  53 400,00 0,00 53 400,00 

   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek 
PS1, żłobek"  691 306,70 0,00 691 306,70 

   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek 
UMiG"  507 900,00 0,00 507 900,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 4 470 393,30 0,00 4 470 393,30 

   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek 
ŁDK"  383 600,00 0,00 383 600,00 

   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek 
PS1, żłobek"  749 693,30 0,00 749 693,30 

   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek 
UMiG"  3 337 100,00 0,00 3 337 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 000,00 0,00 114 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 114 000,00 0,00 114 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Zakup i montaż monitoringu wizyjnego oraz modernizacja bram garażowych w strażnicy OSP Niemojki 42 000,00 0,00 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00 

   Zakup wyposażenia dla jednostek OSP Czuchleby i OSP Meszki 72 000,00 0,00 72 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 660 000,00 75 000,00 1 735 000,00 

 80104  Przedszkola  1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 

   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice” 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10090



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 75 000,00 75 000,00 

   Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację zadania pn. "Dostosowanie budynku 
Zespołu Szkół nr 1 w Łosicach dla potrzeb osób niepełnosprawnych – montaż platformy pionowej" 0,00 75 000,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 463 078,49 30 000,00 8 493 078,49 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   "Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Łosice" 0,00 0,00 0,00 

   Budowa spinki sieci wodociągowej w ul. Wiejskiej i Piaskowej w Łosicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 270 000,00 0,00 270 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Zakup mobilnego laboratorium na potrzeby Miasta i Gminy Łosice 270 000,00 0,00 270 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 222 078,49 30 000,00 252 078,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 078,49 30 000,00 252 078,49 

   „Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Łosice" 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej łącznik Chotycze - Łuzki 22 600,00 0,00 22 600,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Złotej w Łosicach  80 000,00 30 000,00 110 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Chotycze Kolonia 13 478,49 0,00 13 478,49 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Szańków 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Niemojki Stacja 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Siedleckiej w Łosicach 24 000,00 0,00 24 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 871 000,00 0,00 7 871 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 508 125,00 0,00 3 508 125,00 

   "Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Łosice" 256 000,00 0,00 256 000,00 

   "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Łosice" 900 000,00 0,00 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10090



   "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz modernizacja ujęcia wody w Łosicach" 2 352 125,00 0,00 2 352 125,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 4 362 875,00 0,00 4 362 875,00 

   "Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Łosice" 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

   "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz modernizacja ujęcia wody w Łosicach" 2 367 875,00 0,00 2 367 875,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 644 329,42 17 000,00 4 661 329,42 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 624 163,32 17 000,00 1 641 163,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 163,32 17 000,00 1 641 163,32 

   „Rozwój infrastruktury kulturalno – oświatowej w Niemojkach” 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

   Budowa ogrodzenia na działce gminnej wokół świetlicy wiejskiej w Biernatach Średnich 0,00 0,00 0,00 

   Budowa parkingu przy Centrum kulturalno Oświatowym w Biernatach Średnich 70 000,00 17 000,00 87 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Rudniku 24 748,32 0,00 24 748,32 

   Modernizacja budynku pełniącego rolę centrum integracyjnego – kulturalnego w Niemojkach 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja schodów bocznych wraz budową zadaszenia w świetlicy wiejskiej w Łuzkach 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Łuzkach 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Ułożenie kostki na placu gminnym przy świetlicy wiejskiej w Woźnikach 30 500,00 0,00 30 500,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Zakrzu 12 915,00 0,00 12 915,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 020 166,10 0,00 3 020 166,10 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 320 166,10 0,00 1 320 166,10 

   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Macierzyństwa NMP w Łuzkach przeznaczona na realizację zadania pn. 
Renowacja wnętrza oraz wymiana stolarki okiennej w prezbiterium w budynku Kościoła p.w. 
Macierzyństwa NMP w Łuzkach” 

209 100,00 0,00 209 100,00 

   „Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Niemojkach na realizację zadania pn. Prace 
organmistrzowskie przy organach w kościele parafialnym w Niemojkach”  198 116,10 0,00 198 116,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10090



   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Niemojkach na realizację zadania pn. 
Prowadzenie prac konserwatorskich oraz robót budowlanych związanych z renowacją sufitów budynku 
kościoła parafialnego w Niemojkach”  

202 950,00 0,00 202 950,00 

   „Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Zygmunta Króla w Łosicach przeznaczona na realizację zadania pn. 
Remont zabytkowej kaplicy (kościółka) pw. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Łosicach”  320 000,00 0,00 320 000,00 

   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Zygmunta Króla w Łosicach przeznaczona na realizację zadania pn. 
Remont zabytkowej kaplicy zachodniej (groty) w zespole sakralnym Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. 
Zygmunta Króla w Łosicach”   

390 000,00 0,00 390 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   „Odbudowa dziedzictwa kulturowego Łosic” 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 387 000,00 0,00 2 387 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 387 000,00 0,00 2 387 000,00 

   Budowa boiska w Mieście i Gminie Łosice 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. 
Stefana Żeromskiego w Niemojkach 1 787 000,00 0,00 1 787 000,00 

   Modernizacja infrastruktury technicznej w obrębie działki nr 293/2 przy ul. Majora Zenona w Łosicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Utwardzenie terenu wokół boiska wielofunkcyjnego przy ul. Majora Zenona w Łosicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa altany przy świetlicy w Dzięciołach 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup kosiarki ( traktorka) na potrzeby sołectwa Czuchleby 13 000,00 0,00 13 000,00 
Razem 39 564 948,91 106 450,00 39 671 398,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10090



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 605 107,88 605 107,88 0,00 605 107,88 605 107,88 605 107,88 7 419,07 597 

688,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 605 107,88 605 107,88 0,00 605 107,88 605 107,88 605 107,88 7 419,07 597 

688,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

605 107,88 605 107,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 214,69 6 214,69 6 214,69 6 214,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 052,13 1 052,13 1 052,13 1 052,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 152,25 152,25 152,25 152,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 16,19 16,19 16,19 0,00 16,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 429,60 4 429,60 4 429,60 0,00 4 429,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 593 243,02 593 243,02 593 243,02 0,00 593 

243,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 186 495,00 186 495,00 0,00 186 495,00 186 495,00 186 495,00 182 395,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 186 495,00 186 495,00 0,00 186 495,00 186 495,00 186 495,00 182 395,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10090



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

186 495,00 186 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 152 488,42 152 488,42 152 488,42 152 488,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 170,61 26 170,61 26 170,61 26 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 735,97 3 735,97 3 735,97 3 735,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
1   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 284 964,00 284 964,00 0,00 284 964,00 284 964,00 120 484,00 89 635,22 30 848,78 0,00 164 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 249,00 2 249,00 0,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 879,80 1 879,80 1 879,80 1 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 323,14 323,14 323,14 323,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 46,06 46,06 46,06 46,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 173 803,00 173 803,00 0,00 173 803,00 173 803,00 72 323,00 50 418,01 21 904,99 0,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

173 803,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 101 480,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 421,44 6 421,44 6 421,44 6 421,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 817,57 817,57 817,57 817,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 43 179,00 43 179,00 43 179,00 43 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 17 575,75 17 575,75 17 575,75 0,00 17 575,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 329,24 4 329,24 4 329,24 0,00 4 329,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 106 752,00 106 752,00 0,00 106 752,00 106 752,00 43 752,00 36 968,21 6 783,79 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

106 752,00 106 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 895,03 4 895,03 4 895,03 4 895,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10090



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 660,18 660,18 660,18 660,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 31 413,00 31 413,00 31 413,00 31 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 002,67 5 002,67 5 002,67 0,00 5 002,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 781,12 1 781,12 1 781,12 0,00 1 781,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
2   Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 133 166,26 133 166,26 0,00 133 166,26 133 166,26 133 166,26 0,00 133 

166,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 133 166,26 133 166,26 0,00 133 166,26 133 166,26 133 166,26 0,00 133 

166,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

133 166,26 133 166,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 318,47 1 318,47 1 318,47 0,00 1 318,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 131 847,79 131 847,79 131 847,79 0,00 131 

847,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 304 766,00 304 766,00 0,00 304 766,00 304 766,00 8 424,00 0,00 8 424,00 0,00 296 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 304 766,00 304 766,00 0,00 304 766,00 304 766,00 8 424,00 0,00 8 424,00 0,00 296 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

304 766,00 304 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 296 342,00 296 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 424,00 8 424,00 8 424,00 0,00 8 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5   Rodzina 4 121 123,00 4 121 123,00 0,00 4 121 123,00 4 121 

123,00 401 694,00 327 614,00 74 080,00 0,00 3 719 
429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 086 429,00 4 086 429,00 0,00 4 086 429,00 4 086 

429,00 367 000,00 327 000,00 40 000,00 0,00 3 719 
429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 038 000,00 4 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

48 429,00 48 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 719 429,00 3 719 
429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 719 

429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10090



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 614,00 614,00 0,00 614,00 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 614,00 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 34 080,00 34 080,00 0,00 34 080,00 34 080,00 34 080,00 0,00 34 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 080,00 34 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 34 080,00 34 080,00 34 080,00 0,00 34 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 5 644 362,14 5 644 362,14 0,00 5 644 362,14 5 644 

362,14 1 464 111,14 607 063,29 857 
047,85 0,00 4 180 

251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10090



Tabela Nr 5 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

Lp Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § 

Plan wydatków 
w podziale na 

przedsięwzięcia 

Plan 
wydatków w 

ramach 
funduszu 

Budowa parkingu przy 
Centrum kulturalno 
Oświatowym w 
Biernatach Średnich 

921 92109 6050 15 000,00 

1 Biernaty 
Średnie Zakup krzewów na 

działkę gminną przy 
Centrum kulturalno 
Oświatowym w 
Biernatach Średnich 

921 92109 4210 1 763,16 

16 763,16 

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej łącznik 
Chotycze - Łuzki 

900 90015 6050 20 000,00 

Zakup kosiarki 
sadowniczej na 
potrzeby sołectwa 
Chotycze 

926 92695 4210 7 000,00 2 Chotycze 

Zakup materiałów 
eksploatacyjnych do 
podkaszarek i traktorka 
gminnego, zakup 
oprysków oraz paliwa 

926 92695 4210 2 278,90 

29 278,90 

3 Chotycze 
Kolonia 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Chotycze 
Kolonia 

900 90015 6050 13 478,49 13 478,49 

Utwardzenie dróg 
gminnych w 
miejscowości 
Czuchleby 

600 60016 4270 11 351,89 

4 Czuchleby 
Zakup kosiarki ( 
traktorka) na potrzeby 
sołectwa Czuchleby 

926 92695 6060 13 000,00 

24 351,89 

921 92109 4210 18 132,03 

5 Dzięcioły 

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Dzięciołach 
wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokół świetlicy 921 92109 4300 500,00 

18 632,03 

6 Jeziory Remont drogi gminnnej 
w Jeziorach 600 60016 4270 13 025,43 13 025,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10090



Modernizacja schodów 
bocznych wraz z 
budową zadaszenia w 
świetlicy wiejskiej w 
Łuzkach 

921 92109 6050 15 000,00 

7 Łuzki 

Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Łuzkach 

921 92109 6050 7 992,71 

22 992,71 

Zakup plandeki do 
altany w Meszkach na 
działce oddanej gminie 
w użyczenie  

926 92695 4210 5 043,00 

8 Meszki Zakup wyposażenia i 
opału do świetlicy 
wiejskiej w Meszkach 
oraz zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 

921 92109 4210 13 192,60 

18 235,60 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Niemojki Stacja 

900 90015 6050 25 000,00 

9 Niemojki 
Stacja Remont dróg 

gminnych  gminnych w 
sołectwie Niemijki 
Stacja 

600 60016 4270 7 393,68 

32 393,68 

10 Niemojki 
wieś 

Wykonanie 
dokumentacji na drogę, 
chodnik , przepust 
wody na drodze 
gminnej od drogi 
powiatowej w kierunku 
Lipin 

600 60016 4300 36 527,83 36 527,83 

11 Nowosielec 
Remont drogi gminnej 
w miejscowości 
Nowosielec 

600 60016 4270 22 086,60 22 086,60 

Remont dróg gminnych 
w Patkowie 600 60016 4270 12 483,02 

Zakup monitoringu do 
świetlicy wiejskiej w 
Patkowie 

921 92109 4300 7 000,00 12 Patków 

Piknik dla 
mieszkańców gminy 
Łosice 

926 92695 4300 3 000,00 

22 483,02 

Zakup namiotu 
ekspresowego na 
potrzeby sołectwa 
Parków Prusy 

926 92695 4210 4 150,00 

Zakup stołów i ławek 
na potrzeby sołectwa 
Parków Prusy 

926 92695 4210 2 011,91 

Zakup maszyny do 
waty cukrowej i 
popcornu na potrzeby 
sołectwa Parków Prusy 

926 92695 4210 3 000,00 

13 Patków 
Prusy 

Zakup warników i 
podgrzewaczy na 
potrzeby sołectwa 

926 92695 4210 2 400,00 

13 421,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10090



Parków Prusy 

Zakup napisu 
sołeckiego i koszulek z 
napisem sołectwa na 
potrzeby sołectwa 
Parków Prusy 

926 92695 4210 1 859,95 

14 Rudnik 

Budowa świetlicy 
wiejskiej w  Rudniku - 
dokumentacja 
projektowa 

921 92109 6050 24 748,32 24 748,32 

Budowa parkingu przy 
Centrum kulturalno 
Oświatowym w 
Biernatach Średnich 

921 92109 6050 15 000,00 

15 Stare 
Biernaty Zakup krzewów na 

działkę gminną przy 
Centrum kulturalno 
Oświatowym w 
Biernatach Średnich 

921 92109 4210 6 690,17 

21 690,17 

16 Kolonia 
Szańków 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Kolonia 
Szańków 

900 90015 6050 15 177,46 15 177,46 

17 Szańków 

Zakup materiałów 
(tłucznia)  do remontu 
dróg gminnych+ 
usługa  

600 60016 4270 19 594,78 19 594,78 

18 Świniarów 

Remont dróg gminnych 
i dojazdów do pól na 
terenie sołectwa 
Świniarów 

600 60016 4270 23 502,40 23 502,40 

19 Toporów 

Zakup  wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Toporowie oraz 
zagospodarowania 
terenu wokół świetlicy 
(materiały) 

921 92109 4210 16 083,57 16 083,57 

20 Woźniki 

Ułożenie kostki na 
placu gminnym przy 
świetlicy wiejskiej w 
Woźnikach 

921 92109 6050 18 745,29 18 745,29 

Zakup i montaż 
klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Zakrzu 

921 92109 6050 12 915,00 

21 Zakrze Montaż monitoringu i 
oświetlenia na terenie 
wokół świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Zakrze 

921 92109 4300 17 723,07 

30 638,07 

  Ogółem x x x 453 851,26 453 851,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10090



Tabela Nr 6 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadań realizowanych w deodze umów lub porozumień 
między jaenostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Paragraf z tego: 
Dział Rozdzia

ł 
Dochody Wydatk

i 

Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 
ogółem  wydatki 

bieżące 
wydatki 

majatkowe 
1 2   3 4 5 6 7 

600    Transport i łączność 689 994,00 689 994,00 0,00 689 994,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 689 994,00 689 994,00 0,00 689 994,00 

 6257 6057 
Pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego na 
realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w 
miejscowości Toporów" 

389 994,00 389 994,00 0,00 389 994,00 

 6300 6050 
Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego 
w formie dotacji na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 
gminnej nr 200276W w msc. Dzięcioły na odcinku 0+010 do km 
0+685" 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 

6300 6050 
Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego 
w formie dotacji na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi gminnej 
nr 200255W na odc. od km 0+000,00 do km 0+461,00 w 
miejscowości Niemojki" 

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

750    Administracja publiczna 1 236 140,00 1 236 140,00 680 000,00 556 140,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 176 140,00 1 176 140,00 680 000,00 496 140,00 

 4210 

 
 2710 

4300 

Dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w formie 
dotacji na realizację zadania pn. „Poprawa funkcjonalności 
budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 
Łosice” 

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10090



 6300 6050 
Dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w formie 
dotacji na realizację zadania pn. „Poprawa funkcjonalności 
budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 
Łosice” 

431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 

 6620 6050 Dotacja celowa otrzymana z Powiatu Łosickiego na budowę windy w 
budynku Urzędu Maista i Gminy Łosice, ul. Józefa Piłsudskiego 6  65 140,00 65 140,00 0,00 65 140,00 

 75095   Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6620 6050 
Dotacja celowa otrzymana z Powiatu Łosickiego na modernizację 
budynku położonego w Łosicach ul. Józefa Piłsudskiego 6 na dz. ozn. 
nr ew. 419/5 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 80 000,00 5 000,00 75 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 80 000,00 5 000,00 75 000,00 

 2710 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 6300 6060 

Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego 
w formie dotacji na realizację zadania pn. "Zakup wyposażenia dla 
jednostek OSP Czuchleby i OSP Meszki" 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

 

6300 6050 
Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego 
w formie dotacji na realizację zadania pn. "Zakup i montaż 
monitoringu wizyjnego oraz modernizacja bram garażowych w 
strażnicy OSP Niemojki" 

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

801    Oświata i wychowanie 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 
 80104   Przedszkola 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 

  6300 6050 
Dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w formie 
dotacji na realizację zadania pn. „Poprawa funkcjonalności 
budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 
Łosice” 

710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 220 000,00 20 000,00 200 000,00 
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 6060 
Dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w formie 
dotacji celowej na realizację zadania pn. "Zakup mobilnego 
laboratorium na potrzeby Miasta i Gminy Łosice" 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

 90095   Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  2710 4300 
Dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w formie 
dotacji na realizację zadania pn. "Zapobieganie bezdomności zwierząt 
w Mieście i Gminie Łosice" 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 072 500,00 1 072 500,00 0,00 1 072 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10090



 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 500,00 1 072 500,00 0,00 1 072 500,00 

 4210 

 
2710 

4300 

Dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w formie 
dotacji na realizację zadania pn. „Poprawa funkcjonalności 
budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 
Łosice” 

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 

 6300 6050 Dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego zadania 
pn. „Rozwój infrastruktury kulturalno – oświatowej w Niemojkach” 662 500,00 662 500,00 0,00 662 500,00 

 6300 6050 
Dofinansowanie ze środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego zadania pn. "Budowa parkingu przy Centrum 
kulturalno Oświatowym w Biernatach Średnich" 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 

6300 6050 
Dofinansowanie ze środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego zadania pn. "Modernizacja budynku pełniącego rolę 
centrum integracyjnego – kulturalnego w Niemojkach" 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

926    Kultura fizyczna 226 727,00 226 727,00 0,00 226 727,00 
 92601   Obiekty sportowe 226 727,00 226 727,00 0,00 226 727,00 

  6300 6050 Dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego zadania 
pn. "Budowa boiska w Mieście i Gminie Łosice" 226 727,00 226 727,00 0,00 226 727,00 

Razem: 4 235 361,00 4 235 361,00 705 000,00 3 530 361,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10090



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Dotacje  celowe udzielone jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 600 60014  Transport i łaczność           359 851,00    

   6300 Powiat Łosicki           359 851,00    

2 801 80195  Oswiata i wychowanie             75 000,00    

   6300 Powiat Łosicki             75 000,00    

Ogółem           434 851,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10090



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków samorządowych 
jednostek budżetowych na 2024 rok 

 w tym: 

Dział Rozdział Paragraf 
Tytuł 

Kwota 
ogółem 

Zespół Szkół Nr 
1 w Łosicach  

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 w Łosicach 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2 w 
Łosicach 

Stan środków na początek roku   

801 80101  
Szkoły 
podstawowe 0,00 0,00 0,00 

801 80148  Stolówki szkolne 0,00 0,00 0,00 
Raze

m    0,00 0,00 0,00 
       

Dochody   
801 80148 0830 wpływy z usług 392 220,00 192 220,00 200 000,00 

 80148 0920 pozostałe odsetki 2 300,00 300,00 2 000,00 

  
0950 

wpływy z kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

4 000,00 4 000,00 0,00 

 80101 0750 najem 20 000,00 10 000,00 10 000,00 
 Razem   418 520,00 206 520,00 212 000,00 

       

Razem    418 520,00 206 520,00 212 000,00 
       

Wydatki   

801 80101 4210 zakup materiałow i 
wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80101 4270 zakup usług 
remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

 80148 2400 
wplata do budzetu 
pozostalości środkow 
finansowych 120,00 120,00 0,00 

 80148 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia 19 700,00 17 700,00 2 000,00 

 80148 4220 zakup środków 
żywnościowych 373 500,00 173 500,00 200 000,00 

 80148 4300 zakup usług 
pozostałych 5 200,00 5 200,00 0,00 

 Razem   418 520,00 206 520,00 212 000,00 

       
Raze
m    418 520,00 206 520,00 212 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 10090



       

Stan środkow na koniec roku   

801 80101  
Szkoły 
podstawowe 0,00 0,00 0,00 

801 80148  Stolówki szkolne 0,00 0,00 0,00 
Raze

m    0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 10090


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	zm. § 10 w § 4 ust. 4

	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2024 r.
	Załącznik Tabela nr 2 - Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2024r.
	Załącznik Tabela Nr 3 - Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 5 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024
	Załącznik Tabela Nr 6 - Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadań realizowanych w deodze umów lub porozumień między jaenostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku
	Załącznik 1 - Dotacje  celowe udzielone jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 2 - Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków samorządowychjednostek budżetowych na 2024 rok

		2024-10-22T13:16:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




